
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym– Nr Sprawy 56/2008 

1 Nazwa (firma) i 
adres 
zamawiającego. 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 
ul. 11 Listopada 37/59 
26-600 Radom 
tel. (048) 345-31-03, fax (048) 345-20-02 

2. Osoby 
uprawnione do 
kontaktów z 
Wykonawcami 
 

- Leszek Jaczyński – Sekcja Zamówień Publicznych KWP z/s w Radomiu,  

tel. (048) 345-31-03,   

w godz. 730 1530    – pok. 801  – sprawy formalno prawne 

Sprawy techniczne – Romuald Szczęsnowicz, tel. 0 48 345 – 24 - 02 

2 Tryb 
zamówienia. 

Przetarg nieograniczony 

3. Określenie 
sposobu 
uzyskania 
specyfikacji 
istotnych 
warunków 
zamówienia 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia przesłana zostanie Wykonawcom na 
podstawie złoŜonego wniosku 
Wszystkie dokumenty dostępne są na stronie internetowej Zamawiającego, podanej 
poniŜej 

4. Adres strony 
internetowej, na 
której 
zamieszczona jest 
specyfikacja 
istotnych 
warunków 
zamówienia. 

mazowiecka.policja.gov.pl 

5. Przedmiot 
zamówienia 

Modernizacja linii kablowej miedzianej poprzez wybu dowanie linii 
światłowodowej jednomodowej ( kabel optyczny 36J) w relacji Komenda 
Wojewódzka Policji w Radomiu ul. 11-go Listopada 37 /59 – Urząd Miejski 

w Radomiu ul. Kili ńskiego 30 (kablownia wł. KWP) 

6. Czy dopuszcza 
się złoŜenie 
oferty 
wariantowej? 

NIE 

7. Czy dopuszcza 
się złoŜenie 
oferty 
częściowej? 

NIE 

8. Termin 
wykonania 
zamówienia 

 60 dni od daty zawarcia umowy 

9. Opis warunków 
udziału w 
postępowaniu 
oraz opis sposobu 
dokonywania 

Opis warunków udziału w postępowaniu (z uwzględnieniem ich znaczenia, jeŜeli dotyczy): 
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
 

1 ) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy 
nakładają   
obowiązek posiadania takich uprawnień, 
2 ) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami  



oceny spełniania 
tych warunków 

zdolnymi do wykonania zamówienia, 
3 ) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 
4 ) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24. 

 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w post ępowaniu: 

W oparciu o przedło Ŝone dokumenty wymienione poni Ŝej – spełnia – nie spełnia 

                                                                                                      
                                                                                              

Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełniania  
warunków udziału w post ępowaniu : 
I GRUPA 

 
a )  Dokument stwierdzaj ący uprawnienie do wyst ępowania w obrocie prawnym w  

zakresie obejmuj ącym przedmiot zamówienia tj. aktualny odpis z wła ściwego 
rejestru albo za świadczenie o wpisie do ewidencji działalno ści gospodarczej, 
jeŜeli odr ębne przepisy wymagaj ą wpisu do rejestru lub zgłoszenia do 
ewidencji działalno ści gospodarczej, a w przypadku spółki cywilnej kopi a 
umowy spółki lub uchwała okre ślająca osoby i sposób reprezentowania spółki 
oraz zaświadczenie o wpisie do ewidencji gospodarczej wszys tkich 
wspólników  (wystawione nie wcze śniej ni Ŝ 6 m-cy przed upływem terminu 
składania ofert, b ądź potwierdzone w tym terminie przez organ, który 
dokument wydał ) a w przypadku kserokopii potwierdz one za zgodno ść z 
oryginałem przez osoby wymienione w/w dokumentach, upowa Ŝnione do 
reprezentowania Wykonawcy. 

 
b ) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegaj ących si ę o udzielenie zamówienia 
określenie pełnomocnika do ich reprezentowania w post ępowaniu albo 
reprezentowania w post ępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego.  
 
c ) Oświadczenie o nie podleganiu przez Wykonawc ę wykluczeniu z post ępowania na   

mocy art. 24 Ustawy Prawo zamówie ń publicznych i spełnieniu warunków 
art.22 ust. 1 cyt. Ustawy  ( wzór stanowi Zał ącznik Nr 1). 

 
d ) wskazanie personalnie osoby do pełnienia funkcj i kierownika robót wraz z 
załączon ą kopi ą uprawnie ń budowlanych oraz kopi ą zaświadczenia o przynale Ŝności 
do Okr ęgowej Izby In Ŝynierów w rozumieniu ustawy z dnia 15.12.2000 o sam orządach 
zawodowych architektów, in Ŝynierów budownictwa oraz urbanistów ( Dz.U.z roku 
2001, Nr 5, poz. 42 z pó źn. zm. ). Kopie wy Ŝej wymienionych dokumentów musz ą być 
potwierdzone za zgodno ść z oryginałem przez osob ę lub osoby upowa Ŝnione do 
reprezentowania Oferenta. 
 dotyczy  :  
1. kierownika robót bran Ŝy budowlanej w telekomunikacji do kierowania robota mi w 
specjalno ści instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urz ądzeń dla telekomunikacji 
przewodowej 
 

 
Powy Ŝsze dokumenty musz ą być złoŜone w formie oryginałów lub kserokopii 
potwierdzonych formuł ą  za zgodno ść z oryginałem przez osob ę ( osoby ) 
upowa Ŝnione do reprezentowania Wykonawcy 
 
Ponadto Zamawiaj ący b ędzie Ŝądał nast ępujących dokumentów : 

 
II GRUPA 

e )  Parafowany przez upowa Ŝnionego przedstawiciela Wykonawcy wzór umowy 
Załącznik Nr 2. 

 
f )  Wypełniony we wszystkich Ŝądanych pozycjach druk oferty , stanowi ący Zał ącznik 
Nr 4 do SIWZ 
g ) Kosztorys ofertowy budowy kabla optotelekomunik acyjnego, sporz ądzony na 
podstawie : 



 - projektów  
 - przedmiarów robót stanowi ących zał ączniki do Specyfikacji z zachowaniem 
poni Ŝszych zasad : 
 

1. wycena ofertowa winna by ć zgodna z warunkami technicznymi i technologi ą 
przyj ętą w projekcie 

2. dopuszczalna jest zmiana podstawy wyceny przedmi aru robót przy 
zachowaniu przyj ętych ilo ści przedmiarowych poprzez zastosowanie analiz 
własnych lub innych ni Ŝ przyj ęte w przedmiarach nakładów rzeczowych z 
ogólnie dost ępnych katalogów ( KNR, KNNR, itp. ) 

Wycenie podlega ć musz ą wszystkie pozycje zał ączonych do SIWZ przedmiarów 
robót. 
 

 

10. Wadium. Nie dotyczy 

11. Kryteria oceny 
ofert i ich 
znaczenie. 

 Kryteria Waga 

1 Cena 60% 

2 Okres udzielonej gwarancji 20 % 

3 Termin wykonania  20 % 

 
 
Kryteria oceny  
 
1. Cena  – waga 60% , obliczana wg wzoru: 
 

Cena minimalna  
I= -----------------------------x 60 (maksymalna liczba punktów do uzyskania – 60) 
 Cena oferty  
 
Gdzie: cena minimalna – oznacza cena brutto najtańszej oferty 
 cena oferty – oznacza cena brutto ocenianej oferty 
 
2. Okres udzielonej gwarancji – waga 20% , obliczana wg wzoru: 
 
 

Okres oferty  
A= -----------------------------    x 20 (maksymalna liczba punktów do uzyskania – 20) 
  Okres maksymalny 
 
Gdzie: okres  maksymalny – oznacza okres udzielonej gwarancji oferty o najdłuŜszym 

okresie gwarancji ( w miesiącach) 
Okres oferty – oznacza okres udzielonej gwarancji ocenianej oferty (w miesiącach). 

 
3. Termin– waga 20% 

 
Termin minimalny  

T= -----------------------------x 20 (maksymalna liczba punktów do uzyskania – 20) 
 termin oferty  
 
Gdzie: termin minimalny – oznacza ilość dni ( łącznie z sobotami i niedzielami) od dnia 
podpisania umowy określona w ofercie z najkrótszym terminem.  
Termin oferty – oznacza ilość dni ( łącznie z sobotami i niedzielami) od podpisania umowy 
ocenianej oferty.  
 
 



Ocena oferty  
 
Ofertą najkorzystniejszą – ON będzie oferta z największą liczbą punktów z uwzględnieniem 
kaŜdego z powyŜszych kryteriów i wyliczona wg wzoru: 
 

ON = I + A + T 
 

12. Miejsce i termin 
składania ofert 

Komenda Wojewódzka z siedzibą w Radomiu 
ul. 11 Listopada 37/59 
26 – 600 Radom 
pokój 801 (8 piętro) 
04.08.2008 r do godz. 10.00 

13. Miejsce i termin 
otwarcia ofert 

Komenda Wojewódzka z siedzibą w Radomiu 
ul. 11 Listopada 37/59 
26 – 600 Radom 
pokój 203 (II piętro) 
04.08.2008 r do godz. 10.30 

14. Termin związania 
ofertą 

30 dni – bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania 
ofert 

15. Informacja o 
zamiarze 
zawarcia umowy 
ramowej. 

nie dotyczy 

16. Informacje o 
zamiarze 
ustanowienia 
dynamicznego 
systemu 
zakupów. 

nie dotyczy 

17. Informacja o 
przewidywanym 
wyborze 
najkorzystniejszej 
oferty z 
zastosowaniem 
aukcji 
elektronicznej. 

nie dotyczy 

Ogłoszenie przekazano do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 11.07.2008 
 


